
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/851/2024 
RADY MIEJSKIEJ RUMI 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/241/2016 z dnia 19 maja 2016r. w sprawie wyznaczenia obszaru 
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji w Gminie Miejskiej Rumia 

zmienionej uchwałą nr XXV/246/2016 z dnia 30 czerwca 2016r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 w związku z art. 3 ust. 1 Ustawy z dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 485, z późn. zm) Rada Miejska Rumi uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/241/2016 z dnia 19 maja 2016r. w sprawie wyznaczania obszaru 
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji w Gminie Miejskiej Rumia, zmienionej uchwałą Nr XXV/246/2016 
z dnia 30 czerwca 2016r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 uchwały Nr XXIV/241/2016 z dnia 19 maja 2016r., zmienionej uchwałą Nr XXV/246/2016 z dnia 
30 czerwca 2016r.  otrzymuje następujące brzmienie: 

„Wyznacza się następujący obszar zdegradowany na obszarze Gminy Miejskiej Rumia, w skład 
którego wchodzą podobszary: 

1) Obszar Zagórze 

2) Obszar Stara Rumia 1 

3) Obszar Towarowa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rumi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego 

   

Przewodniczący                                                                                  
Rady Miejskiej Rumi 

 
 

Krzysztof Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15.04.2024 r.

Poz. 1900


	UCHWAŁA NR LXVII/851/2024 RADY MIEJSKIEJ RUMI z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2024-04-15T13:05:10+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




